PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 26 октября 2021 года
 № 64/412
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания представителей

Щекинского района от 28.08.2020 № 46/258 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся
 общеобразовательных организаций Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 28.08.2020 года № 46/258 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций Щекинского района» изменение, изложив пункты 3 и 4 в следующей редакции:

«3. Определить стоимость питания (обед) для указанных в пункте 2 настоящего решения категорий обучающихся в размере 65,89 руб. в день на одного обучающегося муниципальных общеобразовательных организаций в течение учебного года.

4. Определить стоимость питания (завтрак) для указанной в подпункте «г» пункта 2 настоящего решения категории обучающихся в размере 31,32 руб. в деньна одного обучающегося муниципальных общеобразовательных организаций в течение учебного года.».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу:  Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2022.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко